
UCHWAŁA NR XXV/157/2017
RADY GMINY RUDA MALENIECKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ruda Maleniecka,  a także granice 
obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ruda Maleniecka, na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci  klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej, oraz 
granice obwodu  klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Ruda Maleniecka na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ruda 
Maleniecka, a także granice obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Ruda Maleniecka, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum  im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej wchodzące w skład Zespołu 
Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Stefana Żeromskiego w Rudzie Malenieckiej wraz ze Szkołą Filialną w Lipie, wchodzącej w skład Zespołu 
Publicznych Placówek Oświatowych  w Rudzie Malenieckiej na następujących  warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Rudzie Malenieckiej wraz  ze Szkołą Filialną 
w Lipie, wchodząca w skład Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Rudzie Malenieckiej 
wraz ze Szkołą Filialną w Lipie,  wchodzącej w skład Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych  
w Rudzie Malenieckiej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum  im. Franciszka Staffa w Rudzie Malenieckiej wchodzące w skład Zespołu 
Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Ustala się następującą sieć  publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Ruda Maleniecka:

1) Publiczne Przedszkole w Rudzie Malenieckiej wchodzące w skład Zespołu Publicznych Placówek 
Oświatowych w Rudzie Malenieckiej.

2) Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Ruda Maleniecka: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Rudzie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1535



Malenieckiej wraz ze Szkołą Filialną w Lipie, wchodzącą w skład Zespołu Publicznych Placówek 
Oświatowych w Rudzie Malenieckiej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/122/2016 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 29 lipca 2016 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę w Rudzie Malenieckiej, uchwała 
Nr I/11/1999 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół 
publicznych na terenie Gminy Ruda Maleniecka oraz uchwała Nr IV/28/2011 Rady Gminy w Rudzie 
Malenieckiej z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr I/11/1999 Rady Gminy w Rudzie 
Malenieckiej z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół publicznych na terenie Gminy Ruda 
Maleniecka.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Pałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1535



                                                                                                       Załącznik Nr 1 do  

                                                                                                                    Uchwały Nr XXV/157/2017 

                                                                                                                     Rady Gminy Ruda Maleniecka 

                                                                                                        z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ruda Maleniecka, a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Ruda Maleniecka, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w Rudzie 

Malenieckiej wraz ze Szkołą Filialną w 

Lipie, Lipa 70 A należąca do Zespołu 

Publicznych Placówek Oświatowych w 

Rudzie Malenieckiej 

 

 

 

 

Ruda Maleniecka 105,  

26-242 Ruda Maleniecka 

Filia: Lipa 70A, 

26-242 Ruda Maleniecka 

Obwód obejmuje miejscowości: Cis, 

Cieklińsko, Dęba, Dęba Kolonia, 

Hucisko, Koliszowy, Kołoniec, Lipa, 

Machory, Młotkowice, Maleniec, 

Ruda Maleniecka, Strzęboszów, 

Szkucin, Tama, Wyszyna Fałkowska, 

Wyszyna Machorowska, Wyszyna 

Rudzka 

Obwód obejmuje miejscowości: 

Cis, Cieklińsko, Dęba, Dęba 

Kolonia, Hucisko, Koliszowy, 

Kołoniec, Lipa, Machory, 

Młotkowice, Maleniec, Ruda 

Maleniecka, Strzęboszów, 

Szkucin, Tama, Wyszyna 

Fałkowska, Wyszyna 

Machorowska, Wyszyna Rudzka 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1535



                                                                                                       Załącznik Nr 2 do  

                                                                                                                    Uchwały Nr XXV/157/2017 

                                                                                                                     Rady Gminy Ruda Maleniecka 

                                                                                                        z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ruda Maleniecka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych  

w szkole podstawowej oraz granica obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum im. 

Franciszka Staffa w Rudzie 

Malenieckiej  prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej  

im. Stefana Żeromskiego w Rudzie 

Malenieckiej wraz ze Szkołą 

Filialną w Lipie, Lipa 70 A 

należące do Zespołu Publicznych 

Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej 

Ruda Maleniecka 105,  

26-242 Ruda Maleniecka 

Obwód obejmuje miejscowości: Cis, 

Cieklińsko, Dęba, Dęba Kolonia, Hucisko, 

Koliszowy, Kołoniec, Lipa, Machory, 

Młotkowice, Maleniec, Ruda Maleniecka, 

Strzęboszów, Szkucin, Tama, Wyszyna 

Fałkowska, Wyszyna Machorowska, 

Wyszyna Rudzka. 

Obwód obejmuje miejscowości: Cis, 

Cieklińsko, Dęba, Dęba Kolonia, 

Hucisko, Koliszowy, Kołoniec, Lipa, 

Machory, Młotkowice, Maleniec, Ruda 

Maleniecka, Strzęboszów, Szkucin, Tama, 

Wyszyna Fałkowska, Wyszyna 

Machorowska, Wyszyna Rudzka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1535



Załącznik Nr 3 do  

                                                                                                                    Uchwały Nr XXV/157/2017 

                                                                                                                     Rady Gminy Ruda Maleniecka 

                                                                                                        z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ruda Maleniecka, a także granice obwodu publicznej ośmioletniej 

szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Ruda Maleniecka,   

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego  

w Rudzie Malenieckiej wraz ze Szkołą Filialną w Lipie,  

Lipa 70 A należąca do Zespołu Publicznych Placówek 

Oświatowych  w Rudzie Malenieckiej 

Ruda Maleniecka 105,  

26-242 Ruda Maleniecka 

Filia: Lipa 70A, 

26-242 Ruda Maleniecka 

Obwód obejmuje miejscowości: Cis, 

Cieklińsko, Dęba, Dęba Kolonia, 

Hucisko, Koliszowy, Kołoniec, Lipa, 

Machory, Młotkowice, Maleniec, 

Ruda Maleniecka, Strzęboszów, 

Szkucin, Tama, Wyszyna Fałkowska, 

Wyszyna Machorowska, Wyszyna 

Rudzka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1535


		2017-04-11T12:22:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




